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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( 11 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   jest   dostawa  sprzętu medycznego jednorazowego dla wszystkich oddziałów USK na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) 

informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Dotyczy części nr 47:

1. Czy Zamawiający dopuści igły Hubera z drenem wykonanym z PCV "non-DEHP", w którym ftalany (DEHP) zostały zastąpione tworzywem TOTM bezpiecznym do podaży wszelkiego typu płynów, w tym cytostatyków, z przezroczystym prostokątnym korpusem oraz miękką platformą zwiększającą stabilność igły oraz komfort pacjenta, w rozmiarach 20G i 22G i długościach 16, 19, 25 i 32mm?

ODPOWIEDŹ :  zgodnie z SIWZ
Dotyczy części nr 86:

1. Czy Zamawiający dopuści igły do podawania leków w rozmiarach: 22G (dł. 16, 19, 25, 32mm) 20G (dł. 16, 19, 25, 32mm) oraz 19G (dł. 19, 25, 32mm)? Różnica w długości wynika z zaokrągleń przyjętych przez producenta podczas przeliczania jednostek imperialnych na metryczne.

ODPOWIEDŹ :  zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający miał na myśli igły do podawania leków z drenem?

ODPOWIEDŹ :  zgodnie z SIWZ
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin


                                          Kierownik Działu Zakupów  i Zamówień Publicznych

                                                               - podpis elektroniczny-
PAGE  
1

